制
御
端
子
台
371
リレー
PLC

n
UM45-FLK10,14
外形図 （単位：mm）
ネジクランプ式のMILコネクタ搭載の端子台
●MIL-C-83503コネクタに対応するネジクランプ式端子台
● コネクタ端子台の極数は10、14、16、20、26、34、40、
50、64から選択可能
● 大小2種類のロックレバーが付属します。接続するMILコネク
タに、ストレインリリーフがある場合は大を、ない場合は小さ
い方をお使いください。
・ コネクタのスロット（極性ガイド）は1コのタイプです。
型番 芯数 ¥通常単価 ¥スライド単価 重量
（g）
寸法A
（ｍｍ）1～9台 10～19台 20～49台
UM45-FLK10 10 2,170 1,960 1,870   75.00 54
UM45-FLK14 14 2,530 2,280 2,170   75.90 59
UM45-FLKS16 16 2,690 2,430 2,310   88.00 62
UM45-FLKS20 20 2,810 2,530 2,410   88.00 67
UM45-FLKS26 26 3,420 3,080 2,930 113.50 75
UM45-FLKS34 34 3,790 3,420 3,250 118.00 85
UM45-FLKS40 40 4,280 3,860 3,670 140.10 95
UM45-FLKS50 50 5,010 4,510 4,290 141.50 110
UM45-FLKS64 64 6,720 6,050 5,750 182.40 136
型番
UM45-FLKS16
端子台 ポリアミドPA　UL94-V2
ケース PVC